（上接B149版）

二、追溯调整对合并资产负债表期初数的影响

单位：人民币元

项目

2020年期初数 2020年期初数

影响数

调整后 调整前

流动资产：

货币资金 6,848,779,472.97 6,017,103,963.45 831,675,509.52

交易性金融资产 200,000,000.00 200,000,000.00 0.00

应收账款 144,567,200.25 144,560,741.11 6,459.14

应收款项融资 5,268,152,640.47 5,259,652,640.47 8,500,000.00

预付款项 1,070,954,884.36 1,002,960,084.15 67,994,800.21

其他应收款 125,236,597.14 30,352,229.22 94,884,367.92

其中：应收利息 0.00 0.00 0.00

应收股利 0.00 0.00 0.00

存货 3,826,712,064.65 3,500,065,006.57 326,647,058.08

其他流动资产 237,236,996.31 175,985,512.54 61,251,483.77

流动资产合计 17,721,639,856.15 16,330,680,177.51 1,390,959,678.64

非流动资产：

长期股权投资 276,161,089.90 276,161,089.90 0.00

其他权益工具投资 60,359,515.32 60,359,515.32 0.00

投资性房地产 99,679,512.29 99,679,512.29 0.00

固定资产 12,449,112,796.96 10,332,880,400.20 2,116,232,396.76

在建工程 1,835,189,939.00 421,493,911.14 1,413,696,027.86

无形资产 1,862,542,029.47 1,438,416,512.93 424,125,516.54

长期待摊费用 6,522,295.03 6,522,295.03 0.00

递延所得税资产 254,668,229.09 145,256,875.78 109,411,353.31

其他非流动资产 1,502,511,936.43 657,550,998.40 844,960,938.03

非流动资产合计 18,346,747,343.49 13,438,321,110.99 4,908,426,232.50

资产总计 36,068,387,199.64 29,769,001,288.50 6,299,385,911.14

流动负债： 0.00

短期借款 2,455,315,291.65 1,910,620,000.00 544,695,291.65

应付票据 5,763,714,159.70 4,142,657,080.53 1,621,057,079.17

应付账款 2,900,962,527.63 2,151,526,716.34 749,435,811.29

预收款项 1,098,964,562.59 1,085,495,852.39 13,468,710.20

应付职工薪酬 203,363,452.43 188,290,394.62 15,073,057.81

应交税费 599,326,025.42 402,592,230.30 196,733,795.12

其他应付款 1,357,691,299.82 202,004,418.36 1,155,686,881.46

其中：应付利息 2,576,411.76 2,576,411.76 0.00

应付股利 1,066,800,000.00 16,800,000.00 1,050,000,000.00

一年内到期的非流动负债 29,424,580.70 29,424,580.70 0.00

其他流动负债 639.83 639.83

流动负债合计 14,408,762,539.77 10,112,611,273.24 4,296,151,266.53

非流动负债： 0.00 0.00

长期借款 300,000,000.00 300,000,000.00 0.00

长期应付款 15,005,478.22 15,005,478.22 0.00

长期应付职工薪酬 394,586,661.62 394,586,661.62 0.00

递延收益 119,148,929.71 94,656,429.67 24,492,500.04

递延所得税负债 6,246,773.82 6,246,773.82

其他非流动负债 56,799,619.62 56,799,619.62 0.00

非流动负债合计 891,787,462.99 861,048,189.13 30,739,273.86

负债合计 15,300,550,002.76 10,973,659,462.37 4,326,890,540.39

所有者权益：

股本 2,451,576,238.00 2,451,576,238.00 0.00

资本公积 6,143,744,939.97 5,043,744,939.97 1,100,000,000.00

减：库存股 0.00 0.00

其他综合收益 -213,956,393.27 -213,956,393.27 0.00

专项储备 47,038,260.73 20,553,212.75 26,485,047.98

盈余公积 1,310,374,309.74 1,241,571,815.74 68,802,494.00

一般风险准备 0.00 0.00

未分配利润 10,961,966,764.05 10,184,758,935.28 777,207,828.77

归属于母公司所有者权益合

计

20,700,744,119.22 18,728,248,748.47 1,972,495,370.75

少数股东权益 67,093,077.66 67,093,077.66 0.00

所有者权益合计 20,767,837,196.88 18,795,341,826.13 1,972,495,370.75

负债和所有者权益总计 36,068,387,199.64 29,769,001,288.50 6,299,385,911.14

三、追溯调整对合并利润表上年同期数的影响

单位：人民币元

项目

2019年1-6月 2019年1-6月

影响数

调整后 调整前

营业收入 24,014,627,107.66 18,919,889,057.51 5,094,738,050.15

营业成本 19,838,553,411.60 15,279,138,139.28 4,559,415,272.32

税金及附加 129,122,952.72 112,651,175.64 16,471,777.08

销售费用 62,409,889.55 59,971,701.30 2,438,188.25

管理费用 232,290,513.13 189,264,764.15 43,025,748.98

研发费用 474,501,014.26 474,501,014.26 0.00

财务费用 -13,978,896.62 -7,050,538.76 -6,928,357.86

其中：利息费用 36,694,334.67 34,433,306.21 2,261,028.46

利息收入 55,143,297.26 45,558,561.96 9,584,735.30

其他收益 16,783,285.77 13,462,790.85 3,320,494.92

投资收益 22,546,662.29 20,499,566.42 2,047,095.87

公允价值变动收益 97,777.78 97,777.78 0.00

信用减值损失 -12,173,646.61 -12,183,998.83 10,352.22

资产处置收益 4,250,867.77 4,250,867.77 0.00

营业利润 3,323,233,170.02 2,837,539,805.63 485,693,364.39

营业外收入 43,271,224.32 42,887,560.69 383,663.63

营业外支出 3,812,494.65 3,762,494.65 50,000.00

利润总额 3,362,691,899.69 2,876,664,871.67 486,027,028.02

所得税费用 798,260,691.06 699,195,110.82 99,065,580.24

净利润 2,564,431,208.63 2,177,469,760.85 386,961,447.78

归属于母公司所有者的净利润 2,559,467,583.06 2,172,506,135.28 386,961,447.78

少数股东损益 4,963,625.57 4,963,625.57 0.00

其他综合收益的税后净额 -5,379,737.41 -5,379,737.41 0.00

综合收益总额 2,559,051,471.22 2,172,090,023.44 386,961,447.78

归属于母公司所有者的综合收益总额 2,554,087,845.65 2,167,126,397.87 386,961,447.78

归属于少数股东的综合收益总额 4,963,625.57 4,963,625.57 0.00

每股收益： 0.00

（一）基本每股收益 1.05 0.89 0.16

（二）稀释每股收益 1.05 0.89 0.16

四、追溯调整对合并现金流量表上年同期数的影响

单位：人民币元

项目

2019年1-6月 2019年1-6月

影响数

调整后 调整前

一、经营活动产生的现金流量：

销售商品、提供劳务收到的现金 19,555,297,296.33 18,555,479,828.71 999,817,467.62

收到其他与经营活动有关的现金 5,235,313,132.50 5,150,977,331.12 84,335,801.38

经营活动现金流入小计 24,790,610,428.83 23,706,457,159.83 1,084,153,269.00

购买商品、接受劳务支付的现金 13,804,525,288.81 13,775,871,932.12 28,653,356.69

支付给职工以及为职工支付的现金 888,753,966.81 780,656,581.76 108,097,385.05

支付的各项税费 3,307,581,598.81 2,865,243,042.05 442,338,556.76

支付其他与经营活动有关的现金 5,313,479,484.19 4,699,598,522.49 613,880,961.70

经营活动现金流出小计 23,314,340,338.62 22,121,370,078.42 1,192,970,260.20

经营活动产生的现金流量净额 1,476,270,090.21 1,585,087,081.41 -108,816,991.20

二、投资活动产生的现金流量： - -

收回投资收到的现金 1,750,000,000.00 1,350,000,000.00 400,000,000.00

取得投资收益收到的现金 12,792,628.58 10,621,581.92 2,171,046.66

处置固定资产、无形资产和其他长期资

产收回的现金净额

678,670.00 678,670.00 -

收到其他与投资活动有关的现金 1,814,000,000.00 1,814,000,000.00 -

投资活动现金流入小计 3,577,471,298.58 3,175,300,251.92 402,171,046.66

购建固定资产、无形资产和其他长期资

产支付的现金

1,746,559,764.62 1,381,632,499.59 364,927,265.03

投资支付的现金 1,750,000,000.00 1,350,000,000.00 400,000,000.00

投资活动现金流出小计 3,496,559,764.62 2,731,632,499.59 764,927,265.03

投资活动产生的现金流量净额 80,911,533.96 443,667,752.33 -362,756,218.37

三、筹资活动产生的现金流量： - -

取得借款收到的现金 739,025,000.00 539,025,000.00 200,000,000.00

筹资活动现金流入小计 739,025,000.00 539,025,000.00 200,000,000.00

偿还债务支付的现金 1,052,480,000.00 1,052,480,000.00 -

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 2,853,001,314.19 2,850,610,346.39 2,390,967.80

支付其他与筹资活动有关的现金 15,632,272.29 15,632,272.29 -

筹资活动现金流出小计 3,921,113,586.48 3,918,722,618.68 2,390,967.80

筹资活动产生的现金流量净额 -3,182,088,586.48 -3,379,697,618.68 197,609,032.20

四、汇率变动对现金及现金等价物的影

响

- -

五、现金及现金等价物净增加额 -1,624,906,962.31 -1,350,942,784.94 -273,964,177.37

加：期初现金及现金等价物余额 6,469,535,006.39 5,775,637,511.93 693,897,494.46

六、期末现金及现金等价物余额 4,844,628,044.08 4,424,694,726.99 419,933,317.09

五、董事会关于追溯调整前期财务数据的说明

2020年8月27日，公司第七届董事会第六次会议审议通过了《关于同一控制下企业合并追溯调整财务

数据的议案》。 公司董事会认为：公司对本次同一控制下企业合并追溯调整前期财务数据符合《企业会计

准则》及其相关指南、解释等相关规定，追溯调整后的财务报表客观、真实、准确地反映了公司的财务状况

及经营成果。 公司董事会同意本次追溯调整前期财务数据。

六、独立董事关于追溯调整前期财务数据的独立意见

公司独立董事认为：公司对本次同一控制下企业合并追溯调整前期财务数据符合《企业会计准则》及

其相关指南、解释等相关规定，追溯调整后的财务报表客观、真实、准确地反映了公司的财务状况及经营成

果，不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情况，同意本次追溯调整前期财务数据。

七、监事会意见

2020年8月27日，公司第七届监事会第六次会议审议通过了《关于同一控制下企业合并追溯调整财务

数据的议案》。 公司监事会认为：公司对本次同一控制下企业合并追溯调整前期财务数据符合《企业会计

准则》及其相关指南、解释等相关规定，追溯调整后的财务报表客观、真实、准确地反映了公司的财务状况

及经营成果，不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情况，同意本次追溯调整前期财务数据。

八、备查文件

1.公司第七届董事会第六次会议决议；

2.公司第七届监事会第六次会议决议；